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17/460 -4 17.02.2017

Bestandsplanene for 2014-2016 gikk ut ved nyarskiftet. Og arbeidet med utarbeidelsen av nye
bestandsplaner er i gang. Det skal na utarbeides planer for de neste fire rene, 2017-2020. Det vedtatte
mdlet pa et uttak av elg pa 70 dyr i dret i Royrvik kommune, er nd ogsi nadd.

I den forbindelse er det nedvendig a vurdere endring av forskriftene pkt. 2, pa et minsteareal pr.
tildeling av elg pa 8000 dekar. Det er fremmet forslag om & endre dette til 6500 dekar fra og med 2017.
Dette er for 4 kunne oke tildelingen av kvoter tilstrekkelig. For deretter & kunne redusere veksten og &
stabilisere elgstammen pé det vedtatte mélet om et uttak pa rundt 70 elger i dret i Royrvik kommune.

Il. Minsteareal/fordelingsgrunnlag

Minstearealet for godkjenning av vald og fellingstillatelse op fordelingsgrunnlag for
fellingskvote pa bever er som angitt i tabellen:

Hele/deler av Elg: Minsteareal i Rddyr: Minsteareal Bever:

kommunen dau i daa Fordelingsgrunnlag

Hele kommunen 8 000 20 000 Minstevannlengde
10 km

Reyrvik Kommune sender né forslaget om endring av minstearealet for elg ut pa lokal hering.

Eventuelle innspill sendes skriftlig til Reyrvik kommune, v/ Skogbrukssjefen, 7898 Limingen eller
postmottak@reyrvik. kommune.no innen 3. april 2017.

For nermere informasjon ta kontakt med Lars Kr. Bjernli tlf. 743 33 290, E-post:
Lars.Kristian.Bjornli@namsskogan.kommune.no

Jijnjh heelsegh / Med hilsen

g
Lars Kristian Bjernli

Skogbrukssjef
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Adresseliste:

Driftsplan- og valdansvarlige i Reyrvik
Gjersvikruet Namdal Bruk AS, Knut Berger (knut@namdalbruk.no)
Namsvatnet, Magnar Namsvatn (magnar.namsvatn@gmail.com)
Hudningsdaln Nordre, Morten Wallervand (morten@wallervand.no)
Hudningsdaln Ser, Anders Sellids (ansel@online.no)
Mykkelvik, Karle Einarsen (ikeinarsen@hotmail.com)
Stallvika, Vidar Temmermo Reitan (livst@online.no)
Namssvatn Statsallmening, Per Johan Reyrvik (royrvik@fjellstyrene.no)
Smaévatnan statsallmening Aud Dahl (post@tungard.no)
Gjersvik Vestre, Hallgeir. Pedersen (hallped@online.no)
Royrvika/Nyvika, Snorre Johansen (snorre.johansen@fauske.kommune.no)
Rayrvik skogeierlag, v/Maj-Lis Dalby (m-ldalby@ntebb.no)
Namsskogan og Reyrvik Bondelag, v/ @yvind Brekkvassmo (bbrekkva@online.no)
Namsskogan Kommune, 7890 Namsskogan (postmottak@namsskogan.kommune.no)
Lierne kommune, 7882 Nordli (postmottak@lierne.kommune.no)
Grong kommune, 7870 Grong (postmottak@grong.kommune.no)
Hattfjelldal kommune, 8690 Hattfjelldal (post@ hattfjelldal. kommune.no)
Grane kommune, 8680 Trofors (post@grane.kommune.no)
Nord-Trendelag fylkeskommune, 7735 Steinkjer (postmottak@ntfk.no)
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